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1 045-PIT-AMBCH-2010 ME.GA SRL 01558640692 70        125.000,00 € 39.000,00 € 39.000,00  €        861.000,00 

2 055-PIT-AMBCH-2010 KSV SRL 01396890699 68 42.250,00        € 13.575,00 € 13.575,00  €        847.425,00 

3 063-PIT-AMBCH-2010 PIACENTINI SRL 01992950699 66 100.000,00      € 39.990,00 € 39.990,00  €        807.435,00 

4 033-PIT-AMBCH-2010 SEAP SRL 01329460693 61 110.500,00      € 39.000,00 € 39.000,00  €        768.435,00 

5 056-PIT-AMBCH-2010 SANTILLI SRL 01728400696 56 80.630,00        € 40.315,00 € 40.315,00  €        728.120,00 

6 019-PIT-AMBCH-2010 LA BOTTEGA DEL PANE DI SANTOLERI NICLA 02179290693 55 34.766,00        € 17.383,00 € 17.383,00  €        710.737,00 

7 038-PIT-AMBCH-2010 STYLEOFFICE SPA 01464470697 53 61.230,00        € 27.000,00 € 27.000,00  €        683.737,00 

8 006-PIT-AMBCH-2010 ACCORD SRL 01512820687 50 35.051,00        € 17.525,50 € 17.525,50  €        666.211,50 

9 011-PIT-AMBCH-2010 PASTIFICIO MENNILLI RENATO SRL 02117940698 48 49.900,00        € 19.960,00 € 19.960,00  €        646.251,50 

10 058-PIT-AMBCH-2010

MARISOL SAS DI MARTE VALERIO MARISOL & 

C 02311930693 48 106.150,00      € 50.000,00 € 50.000,00  €        596.251,50 

11 025-PIT-AMBCH-2010

C.G.C. SRL COSTRUZIONI GENERALI 

CERRETANO 01976350692 46 137.000,00      € 50.000,00 € 50.000,00  €        546.251,50 

12 054-PIT-AMBCH-2010 SAIL PROJECT SAS DI MASTURZO FABIO & C. 02237810698 45 67.325,80        € 26.930,32 € 26.930,32  €        519.321,18 

13 007-PIT-AMBCH-2010 ABRUZZO ART LEGNO DI BLASIOLI CARLO 01805680699 45 138.000,00      € 50.000,00 € 50.000,00  €        469.321,18 

14 028-PIT-AMBCH-2010 FIT SRL 01298310697 44 81.972,00        47.986,00        € 40.986,00  €        428.335,18 

15 002-PIT-AMBCH-2010 RARA SYSTEM SRL 01806370688 43 56.125,00        € 28.062,50 € 28.062,50  €        400.272,68 

16 005-PIT-AMBCH-2010 SERI.MONT SRL 01940020694 43 31.850,00        € 12.708,00 € 12.708,00  €        387.564,68 

17 035-PIT-AMBCH-2010 ECCELLENZE SRL 01862340682 43 113.453,00      € 45.000,00 € 45.000,00  €        342.564,68 

18 034-PIT-AMBCH-2010

ANTOSI SNC DI CASTIGLIEGO ROBERTO & 

C.M. 02165300696 43 88.309,50        € 44.154,75 € 44.154,75  €        298.409,93 

19 065-PIT-AMBCH-2010 PANACCIO ALESSANDRO 02188060699 41 105.000,00      € 46.200,00 € 46.200,00  €        252.209,93 PROVINCIA DI CHIETI
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20 022-PIT-AMBCH-2010

 BRILLANTE SNC DI PRIMAVERA BRILLANTE & 

C. 01338390691 41 54.000,00        € 21.546,00 € 21.546,00  €        230.663,93 

21 064-PIT-AMBCH-2010

VB MECCANICA SAS DI FRANCESCO VESPA & 

C. 02014590695 40 123.000,00      € 49.200,00 € 49.200,00  €        181.463,93 

22 068-PIT-AMBCH-2010 DI PAOLO LEA FILOMENA 02118430699 40 36.505,00        € 18.252,00 € 18.252,00  €        163.211,93 

23 015-PIT-AMBCH-2010 GIANOLI SRL 01423950698 39 94.228,00        € 47.114,00 € 47.114,00  €        116.097,93 

24 017-PIT-AMBCH-2010

BAR FIL DI DE LAURENTIIS EMIDIO, PATRIZIO 

& C. SNC 02070090697 38 42.190,00        € 16.876,00 € 16.876,00  €          99.221,93 

25 037-PIT-AMBCH-2010 MARCHESANI CARNI SRL 02118510698 38 100.237,00      € 40.000,00 € 40.000,00  €          59.221,93 

26 059-PIT-AMBCH-2010

EVANGELISTA LIQUORI SNC DI EVANGELISTA 

ASCENSINA & C. 00324910694 38 99.850,00        € 49.925,00 € 49.925,00  €            9.296,93 

27 036-PIT-AMBCH-2010 FLLI D'ONOFRIO SRL 01842120691 38 79.800,00        39.800,00        € 9.296,93  €                         -   

PROVINCIA DI CHIETI


